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nerodí ale Zde kile měl) ď"íř dl

potřeby kotlin je již tuk velká

ne Hvými Ioiiiziiýini výpravami étu o tmu presidentovu cestováni

(eluicťo ua Moravě nejraději
' a řcéněiií ve městech ťo do

vri hiioslcuské zajíce u pro- - j ho Mryan taky moe mluvil a jak
2 přátelských kruhů

PROÓ JE TO
to ním dopadlo ! Demokrati byli lo tak mnoho rhoroti ktWf ileTiiě

m v f
Iťkaf 6 (Mxlávkjf M klliliicinu vlivu oliyřcjněuo domácího iki

DRA PETRA

Protoíe ono Jda přímo nu kořen sla ncltotu r krvi Je přlpr-Veu- o

s íUlýi lt ithuví proDpíraJh lck koltuku lyllu Jo v uiUAiI
po vfre m í ito rokd— ámú dloubou to dohudakladod Jcbo hodnotu
tkutltl

Na Jitko JltiA Mky nlf bo ármtH v Mliárruloli nfbri disUvl m lMarn

jinuei isi jiiuiifi n Tyraniwiii iiiííjiwiu rmia

DR PETER FAHRNEY & SONS CO
19-3- 5 So Uoyn A v

As

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYD
f'raviiilii4 iítij[il a purupln vthni doprava

z Betltimore do Brómen
pMmo f)i novýib ivouroulovi'b inti)voi'b [larnielb od 7100

do 10000 tun innmioKtl

Rhcin Main Neckar Casiell Breilau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Cbemniti

II kajuta z Haltimore du Hi-hiip- ii od $5500 nahoru
Tyto parníky mi ji u jednu třidu kajut ui kteri oínaícna Jmi jakv

II kajuta
Vý jmenovaní parníky jmu výbradn nov výti-ín- í thuduvan a aalon

Mi!n pnkojd kajiitnl nu palub Klektrlikfi oiřtlnl v vim-- proatorki--
a

DhIi írftvy pixlévnjl getiirilnl jednatel:
aneb jejich zástupci v zemi

A SCUUMACIIEH & CO No 7 S fJar St Raltimore MJ
f1 rLAlIHFMrS & CO y MHadborfu- - Wtr Chicago IllinoU

JOHN F KREYČIK
český právník a jednatel

íiHEfiORY SOUTH I)A KOTA

1'rodáni majetek kdekoliv vši-h- druhu a všech ren Levné

pozemky na prodej v dekory Tripp a Meyer okrcHoch Chcetedí
koujiit pnidat nneb vyměnit svůj majetek jn dopiite o cirku-lá- ř

aneb přímo přijeďte ke mn" Mňj automobil jest Vám k nluí
bám 494f

následuje politické zločince a cl- -

kánovi se mnohdy raději vyhnu

esty aé ne leZ příčiny neboť ci

kánská odvaha a zuřivost již mno-

hého éitníkii sprovodila e svéla

Avšak lomu se divíme že tamější

povolané maily nenajili i raoikal-n- í

prostředek řáděni likánské

band liro vždv konce učinit i —

Ie oni mají lidé v tomhle ubo

hém líakoiisku různé náhledy Tak

pisatel těchto řádku lul své uši

slyšel jednoho vyššího e k úřed
níka úsudek o etkátieeli pronést i:

'fikáni prý jsou chudí bodří li- -

lé kteří se živl výhradně žebro

tou a nikomu neublíží" — Prav
la jesl když eikáll přijde před
soud tu b do města kdež potkává
každých několik kroků nějakého
veřejného strážníka jest krotkv

jako beránek a plazí se v poko
ře po zemi Avšak přáli bychom
mnohému aby jednou potkal se s

ikáiicm někde o samotě v lese —

Tuším by s- - jednou cikán-

ské humanit v vyléčil -- - právě v

toni mlýně kde vedl Frank Pro- -

háka boj s eikány o své kačeny

yl pisatel zrozen a dobře se pa

matuje Ze po eeloll inln jeho po-

byti! v otcovském ilouié vedli jsme
stále podobné boje lotrovskou
bandou eikáiiú Vloupali se nám

několikráte do dvora ač by tyž

vysokou zdí obehnán a v dvoře
zlí psi stráž opatřovali I kradli
nám kom' vuz prasata spousty
různé drůbeže a jiné věci Jeden
eikáll byl Z krádeže VoZU Usvéd

éeii a na tři roky do žaláře od

souzen A lak tomu nasveileuie

poslední událost ve mlýně Franka

Procházky provádí ikáni lupič
st VI svoje sVstematlek V — Jest
věru smutně vysvědčení o pomě-

rech Veřejné bezpečnosti V civili- -

Kované Zemi Moravě v ktereZtn
zemi pophitnik takové nesnesitel

né berně na veřejné vvdaje odvá

lí — ('os podobného by se v na

ší Americe netrpělo ač de nemá

mí' ani jediného éetiiíka ani robo-táre- n

za to ale přísné soudy a

kruté tresty pro darebáky ú

ctu F Procházka
ZK SAHONA WIS — t t re

(laKee r a 1

Venkova: Posílám vám jako

předplatné na Pokrok Západu a

("'eslio-Americ- k v Venkov Pošlete

umě i první číslo Odpusťte že

jsem tak dlouho neposílal na Po

krok Jest to icn dollar ale i ten

jest časem peliletil Přelítli lulli

pošlete až na jaře totiž semena

Právě dnes jsme dostali malv de

štíéek který sciuiui jíž mnoho n

pomůže iib' obilí liie nalije Již

bylo vše vyprahlé u místy spále
lié tak že i dobytek museli jsun
krmit lupciiíiu stromů Měli

jsme lady po tři Ivdiiv nesnesitel

ná vedru 1'riimboni jeítě muži

být i ilost I kukuřice i htojí do

bře itiio i zahrádky se mohou je

ště spinvtt dostaneme li ještě br
zo do-"it- ek deště JÍŽ tef se míli

vj zde že sdío bude ml tt nahoru
Itlliil S Úctou váš odběratel

F Kra mol iš

Z MIANtmoN ONTAIUO

KANADA rtéliá redakce p

Z: Tuhle jsem ětl ve viišiu h

stu že prý je moe doktoru b

ono j moc i novinářů řemeslni

kň kiičží nčiteíň ii j Každý vy

btdává J' Holil lehké Z obvij i

štítí S" ruční práce Ale přijde
doba Že krt Iv kdo se ji v v hv ťal

toule tm t m bídné n bude H mi'

iivieiii nějaký trii jřfiiiit Af nl
tu potom htete ilotior mo to et

hnidy al u pr"- - tď dt ď-sti- t ně

rzdoroTalr zru? nnitl nmluWcti

CHICAGO ILL

Fariinni tilire

druhé podlaze 40tf

f - t - l i 4fft-HH'H- 4

'0C'T

ISWřft

tntm

I O0

% Nfjtiirél nejlnp! míntu pru aibázku jřat Ť

i
ED MAUREM ™ a

z xkw 1'HAun minn
Ctěná redakce 1'íedně přijměte
ardecný pozdrav víiiluii tt přeji
vám byte užili dobře toho vntku
amerického t j i!ih I éi rvem e

'u Kt mně tyče ÍhiiJij ii itatrho
I uít !

j Hro- - v Noví 1'riie
Millli H InVnliio lo le liejnk
odbudu třeba bych byl raději !

lnu u tvojí rodiny 1'ihi JJrož je1

líní jeďn z in jn'kii jí'li hotelu

v !' m okuli a my!ím že nejh--

h řcuký hotel i L'H Hiátech K

lomil ni A iloliroii kii'bíku nd
kucháte N vím vnk jakého po-

hlaví Vím pouze že unii dohře

ftiojití holoubata Klo nikdy v

Nové IVíii- - l tak m ani ne

múc ji--
i lUlnviti jali' pěkné

imí-řdcék-
o

zdi- - fvíi mají Většina

vádiu oby v att-U- t va jsou nuiuÍ fcii
a oli-liol-

poii taky rok' Mají
zde mlýn jakých je iiuilo téí
im tli pod jmii'iii "The Inti-- r

untiorial Milliiiií ("o" a iiikorio
rován byl ku pit Alem okolo Ivou

milionu dollaru Mají takových
mlýnv) o Spojených Stát cli p't
a jeden v Kanadě AI" 5í1 v

J'ra1' mají mvoii hlavní kancelář

Jejich výrobní fcíla h uní jsou lva
e pět Ht hinlú mouky Iru-ho- u

vťc ?! mají chvályhodnou a

tu je katolický koitcl ceký hv

Václava a který se nemusí nikdo

htylčt ale opicné Vlýtát Min

iiKMOta naň muc být hrdým a my

šlím v celých Spoj Státech ni'

ní koMda lepšího Kára a kato-

lická česká škola jol též velmi

pélíllé Víc to stojí podle sebe

Mají i velkou část Kdnoslí a za

nějaký rok n h dva jejich zahra-

dy holeni budou jako malý ráj
Též je nutno podotknout! že nad

kostelem školou h farou vládne

zde rev K 1 fVrinák Stály mnu

heiii více ne sto tisíc dollaru a

vše je zaplaceno Třetí véeí je
vlasťd vodárnu a ouvétlovaej sta
nice je ovm iii patří měnili a také

je to hned vidět V kadé osadé

kde město má svoji vodu n světlo

tam jsou vždycky ulice a chodníky
v dolrém pořádku a když já tako
vé městečko vidím tak si vdy
vzpomenu mt ubohý Plattsmoiith
kde je voda hkoro tak drahá jako
pivo a není ani na polovic tak do-!r-

á

in h je vždy hodné íúnavá
("ož pak teprve tam v Omaze h So

Omaze spadne a s vhodí do Mis

soiiri řeky! To pak ti ehuďi 'i

doleji uiusí (pít a za to dohře pla
tit Se světlem je to Stejné a pl"0

to kadv tiivslfej ohěau ly měl

být vždyi ky ve prospi h "Muni

eipal t twnerslip" Xď' koletii No

vé 1'riihy Wcm H Moutuoiuery až

ku St Paul a Mimieapolis kouká

jí píetiicc a ovsy dosti dohře al

zápndo severně to kouká bledé

Tž se mně již ptalo mnoho lidí

jak koukají úrody a jak jsou pol
drahá v liní Ilakoté a zvláště na

ÍtOM'btld reservaci Tof se o

uiiií že jim vždy poradím by s

obrátili nu noV str-- "

přátely 4 i

leoišlui a lloše v ii joiy n ti

jim poradí ficjlépe Nu ji se zas

viie íiu k domovu a doufám že za

II dlií se vám liti lil moci předstn
vit osobně tak jako živý n dvn

krátě horši S podrat cm všem

přátelům í le pl áti iftlu vá s Úctou

lifidliih Jlonát

' f KSU MINN ( lén

ri drtkc a piit lé n'"w } #

io mám nic jiijho tu pnii i j ii"o
ke koukat H4 cb falttv jít k koti

pj} V i r Jlc M"Hi ptblíii'
l é stei' krt fttcksoh Millll n titk

j K říl l 11 V "Id ' SídlíM 4 Vrtli! o

p t ně kolik r id k napíu -

I ll'i ' Cllkui pfnuti' H pttO JOil
ť- bfH l'oě( íde p k

In' liťli tu isMUÍ d'( V pálik
( dlv étfVtef V ťtmhh

(ikoli jo í
S M Jřktili lu í u V Í

ť { "l kd Jv ni mlj
iliiioVft (tiii i i l4 Suk liíiflx1

it t 4 4 f- - í'' llř- -t

N#v b !ik ) le rtíl - f

v řínle lam!

Že se do ní koni již tlemúž" II' b

bv JÍ polámali Nu všik jsem ta

rád ze většinou jsou zb la- -

é bodne zastoupeni éeskými far- -

tuery lích um většinou kazlv poli
oumí kdyz je uvidí a když se

lo práce pustí To pak to za ním

V poli Vdycky koliká všecko ho

ové No teif jiz přestanu psát
' á i t i

nei íiz miiiti nivy zase iimna a

o víte když je élovék od nliiiy
vzdálen déle licJlj dui m 'síei tak
se těší jak lul doioaeí krb tak i

na dobié bramborové knedlíky a

kun něčeho od Vaška Kuncln z

I nlíď S pozdravem mt vás

na víeckv v úctě

diiidřích líoiiát

Z WAilon NKM Ct iiá rel
'rosim račte pml připojený člá

nek z "Lidových novin" můj ko- -

elltál" Ve Vašeni t t časopisu Po

kroku Západu li víře jníti — "('i
káni" hne ii i února el mlynář
'rantišek Procházka v líidošti-icl- i

s KduardeiH Nech vátalem z

trna jenž u iuho dlel iiávšíé

vnii mi procházku nedaleko mlý-

na a tu uviděl dva tikány z

iii' hž jeden stál na břehu inlýti- -

ké stoky druhý pak ve stoce sa- -

mé a tloukli klacky do desíti ka

beli které plovaly na voď' Pro

bázka béžel k eikánuiii a poznal
nich eikány z Oslavan kteří

však vali do zajeéí h ' tom o- -

katiižíku zvolal pohraháé Teněk

1'lbrieh z líadoštie jenž nedaleko

rlý příběh děje pozoroval že na

kraji lesa skrývají se dvě cikán-

ky a ze ma jí několik zabitých ka

čen u sebe Procházka šel tedv na

inačciié místo a poznal cikánky
z Oslavan Když však k nim při-

šel začalv cikátikv zuřiti házely
Procházkov i písek a hlínu do ob- -

iéeje a volaly ni utíkající cikán

ky aby se vrátily že Procházka

ozbrojen není Prchající cikání w
skutečné vrátili na pomoc cikán
kám leden z eikánú ozbrojen byl

kuchyňským nožem druhý klac-

kem a oba dali se do Procházky
feiito zavolal na Nechvátala aby
mu šel pomoci avšak jedell ei

kánii se vrhl na Nechvátala takže

tento ze strachu ítkoéil do volv a

náhodou do takové hloubky že mu

sáhala voda až po krk To spatřil
okolojdoucí nádeník lan Heřman

t Uadoštíc popadl klacek a běžel

Procházkovi a Nechv átalov í mi po
moc Awik i ua toho vrhl se ří-

kán s kuchviiskviii nožem v ruce

a křičel že ho zabije tu Heřman

lihy ušel nějakému těžkému uško

Zdlí lili těle lieb dokonce i smrtí

následoval příkladu Nech vátalov a

a skočil za ním do Olu a vy Totéž

musil nčiniti pohrabá)' 1'lbrieh

jenž přispěchal ohroženým na po
moc nebo jinak by ho byli cikání

snad zabili Mezitím co se toto

odehrávalo bojoval Procházka

druhviii cikánem a cikánkami mu

sel však konečně když-- druhý cí

kán od 1'lbrieha upustil a ohrožo

id Pnu drážku rovněž skočit i ď

vody aby se zachránil Pii tom vo

bdi vši' hni l ikátii na Procházku
že se mil když li" hli"d tož po
de ji jisté pomstí a že ho iibi

joii 1" cikánek našel proi bázki

čtyři zabité kachny kbzto ostat

nich scsi bylo potlučeno tak h

!in-- i i vše htiv zalďí Piocbákn

utrpěl škodu 2"" korun z pohru
k říkáno má strach neboť jbn

od v ii stoji o samotě asi čtvrt ho

diny od obce v zdál u tak že i

kání skut
' n' n něm pomstili m

oeiioiil O píípndo tom ni Hul

Pr láík hned n lni tv a v

I V ilte' e h lt oZIiáhteld ll ísb dkem

I I i "Z v dit ť 1 1 ! ne k v ! i nut t ř

1 Tilu 4 Pm km a k f V
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t 1 1 ni i
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X Pravá importovaná piva na éepu PLZEŇSKÉ i Méifanakžbo pivo- - Z
varu v P!nni v ČcchAch Hobran Munkb liuvuría pivo Pivo Anhauaer 4

í Jíuih p avťiniiiiA Fauat cinkalo rozo&hťiu

hloupí ale republikány nedají- -

li si poor dopadne lo stejné la

eh jim řekl en dělat kdyby mi

lětlll leden kllljatl odejel l WÍH- -

oiisinu protože laoi jsou prý lvu- -

nu infe lantv Iiintv Vsak zcela

kameni nejsou ilobré H po
zdraveni

Martin Sohr liberál

N&hlá překážka
Zábavu na ktiTou jsme se tě

šili často nám zmaří bolení hla

vy jež dostaví mi' někdy v nejne

vhodnější dobu Nil štéslí jest
zde snadná a rychlá pomoc

má-tii)--
Ii

po ruce ScviTovy Prášky

proti bolestem Jita vy a iieiiralifii

které zastaví jakékoliv bolení

la vy Wi (dileilu na jeho příči- -

ny Jest tu oNVciteeny a spoiciiii
Vý prostřeilek Oplltíte si jej
ciia 'l' Prodává v lkár- -

naei rripruviije jeiiuie nrma
W V Severa (' (Vdiir KupiiU
ovva

í-- { J ! {{ + 4-- + + + + + +

UPOZORNĚNÍ 1

:'niiiniiji vwin krujannm a iíi 'V

lOVifilll kleji ("llli vůlí IIHiji mu- - +
+ li v Oiiitixi Muutli Oiii:ii i na !

S" veiikuvě írt jni-- se iř"tiliiVlila
+ 7 'islu PU2 jií 1I nl 'tu iík!ii

3021 Jit 4Í1 ul„ uši jňl ltoi ku

+ ml 'iiitnn ul P'i'iSle i snili +
4-- 'Ht! oieibn- - o ruiloHtl Víim m +
4 'liniíiii Adresa: t

MKfl R08IE KEET8CHMEB !

3021 So 19 8tr !

4-- ri Im'' Omaha NebrsHka V
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Chcete si zasloužiti

farmu?

Příležitost pm 500 muřQ ku

práci na vlastních domovech

Wísconsinétí obchodnici si

přejí by se farmáři usadi

li v blízkosti Ashland

Wia a zvýšili plodiny ku

spotřebě ve mésté

Obi řada proiuinentníeli ob- -

ebodniku v Ashland rozhod

lu se mi toni že by k in mohlo být i

přiveďiwi víeo firiiierň kteří by

o! tiHitdili neilab ko iiiěHta a činí

jitu podirulioilnA nnbídky

Divoké a ii'yzdélíinó krujiny Ke

verního WÍHi-onsiti- jnou ámy jn- -

ío podivuhodní! úrodné a mnoho

furtuáni kteří usíulili v téehto

nových místech pé?tuji nesmí

úrodu brambor senu drobné-

ho obilí a ovoce Za své mlékař-sk- é

výrobky a vejce doKtávnjí ve

liké ceny len není tam ani polovi-

na farmářů' kteří by byli to vy-

pěstili vAe ku Mpotřebé horníků
lélníkft a továrníku v tomto veli-

ké ii severním kraji KaJdý druh

fMniwířxkýeh výrobku posílá ne u

mnoství ilu Anhlnnd Stát
Uihei iiit vybízí ]roto osadníky
1y řiili ito nevěrní jeho řásti a

pmtéhov ab cká úřiidovna sainři a

veřejní praví c je tam skvělá pří
hittHit pro chudé mue kil ubobat

fintí v?dé!ív áiÍMi divočin jež dru

lidy byly pontlé lény
Julius V tiiiod & Co proutí

m tittiS to ftniiii v Aihland prolili-oij- i

h j" ji to oinUtiíití na pét
t rodin dle v v béru tm fiiniiíVd

v okruhu řcnti md kolem mřtn
Vliy pak pov

l u 1 Ti chudé ! po
tné mnh k 1 ní kobun in"

'i s ku i)iti tťby farmář-
i ♦ t ti i # i

(Hyen pro-ia- i' i pro immni irit

jumil jii plán i "boj láVUJ

fo V i kiií) j d i d- - i j i h i t

1 I' Vfl h ti I t l í

l d tU Of il : bt Hj v i

' i? f 1 tli - í I

i li i M- - " '#- ) ) i v ii f- - i

AWUJOin: KNIHY

Kavirna pro dámy nalézá m na

m s i - - t -

Zde uložte do úrody
r jistiitoii že niro tiklidíi!'

Xftíi pozemky vScrhny leží vo vxdáleliniti 4 mil od Miniuiiiri

m M mil aevernň od pronliiU lio minia Hoi lsy 1'nrd

P'hI hni) víuchno obilí péutřné v NebrMce j:ik komu pAetii-- i oveii
a mimo to jmnu v jednom z tiejliSíidi ovocnOdi knijil středtiilio l

Vieidmy iiiiiíd pon-mk- fíi v ruvltiň a duji vxdťd&vati n ra- -

vodriovuti Níi4h I í in li je dulelíO vliiidln"jsi lii'J kde jinde v NVbnive h

proto nntrptmo dlmiliýml rimnnil ptíliSnťtni mrny n Miřhem

Naše vodní práva
jitou nejlcpftí n ncjlovnéjM v i n ii?ii"iUii jí i plná vyplaeewdia iAlib

práva i leky Arkanan pro knídýoli ho akrft I:ÍIe mAnin

Ctyry zásobovací nádržky
a '1'win Psil' nfidrku SOOi) ukrii lilf Mfiith o ítOiii) nkrů Lnke
II' or y o 2!iíl akru n Puti ťreek nádrlkii "l" akri-e- b

Úhrnná cena
ř imíe vodu! pravil TSc z? iilr

Při dobrém a bezpečném

('n i r nvodiív iirím dit vláhu vi'iint ubili

Kdykoli ji potřebujete
H mí' ivíi ji v pádu kf t tivlii pf i'livti'iiniii

M ''i - vi Siiii ďtrí i i lv a !wilv ! írutiíi ji vřimři s dobrými

Právě na pozemku
lnVinr ji ď O t lnjvtsli'h alř:ilřvf tl itihiii i řni jiJl „ v i j„„ k„i

ť ' id vterhnu nlfutío tt kti-- r oi di vám i!("4'jn mt ini

I'MÁlili bv ! li t% pxlobliťho v r v r ?

Nál cukrovr
tuky na po vniku uťMá Amt mbm klenu řtlini wi iMuvku
Ivou ra rek vvpiiíin a !i vám l t tunu

Pálívejte tt
{ tifoPl ukli t 1' Mohli b ! V N - '

JUti fakta
Vlf fpiim I % V H ípaitii'ni ) tu:%% tr )" vd4-

# h ntt idclfh v Hf-Ua- a Huja '! tMtU v ťraÍ4
Iv-- k piiiivk p(KM'i (mi aarlit

víi'í ídj--

tmf k i

porovnajtt i kornoví:
M t tm 3 ! iW

V ttlll V i t

„Kv pno ti I S v d- - il lil n tu j ool y se lmi iíi!UÍ moil l

in- - sám titťii- -

jej j riitjititot di nrn ! jijvtli l dum

kod }" U niv V tu h tu bv I i'y pUtitt tt 1 ě i bjř l V)dčlll

il v uk 1 to mí i tm ra
' lt 1 W Iili i

'
h 1" t pr i

Vň iř luk ni o prtili i pk 'to i i bol tiiKUkoti V

h i- Ve Um bly nu řuě j U ti dd ! o ří tt V U'íiIm
IV hď ttrtk nul ir feor i I i bmu ilhiinM
uet il iPi jii lp - o kul I MtfS Úf t t f ' I i i iiř
ť( tt Vlt j)l 4kl4 OMÍ _k4Í'lř dllh ) ''"I í dl K til á

tlí t ít J m kdt bod ' j lI' l""'Íi pod
!
i í í ! í - 0

Ini)4 - t } o h i Ml 4 V"-- l }
I

í tíbí Mí

i ( k Pl !ii ii 11 í a Mljjfí yl" ř

ť ll ii''fc Im l"l i M- -

í l I cti i 4k d s S Oll ! ('

(tlť A i 'isl I ll I O i t'ii4
Hiil' $0l l!fí4 d i !'s- - ti

I t ll li

íil 4 ' ' t I

' ti f ih 4t(Mta
I áodt k l'--- 'tVÍ t kr 4 Hbij
I'il4j i V l!sf m fimii lr4 tpMtM

j)SíH pivkjt M (fk mkm U%f wí
'ti %4k# W4i I £

' Vv

f I ít r 41 k4 j lví S# Laitl t(
fU I IU s# 1 1 '' ) i I Si i e ! fis i tí l i

Í t i si f 4 t

Ni ftHf

ri4i m i-- í i pw i ťi-iii-
l mMnt i h: ul i f

ťtí M I % '"# řiikv t (iwt '

PUluttit vil f fH4

í # '' !!#' i V Í'Í "4 I i í 4 t'' Mj :i4 (
% i 4

' vi w i Mu i (- l w

BERKA & CO
&ii IW OMAHA NATtOMAL 4KK HUltttlNU

I Ml oV IIU % i

i i 1 I- - bv '! i (i

♦' I 4!1 lt O V t l I

( é st jí I I V ÍU' rt 4 4 !♦
l I 4111 f!'Hll l

: 4 t i 11 n u

k i M '!} I 1'iM t i I

! II l
- fc t I

V i í I t I l V

í V ' - V f i t

"' í # j

51 =
"

í 1

tt f J f: - ' -

(4
S 1 i Oj iit í í ' I

i t % : i i i i i i }
- r t

ti ii ♦ ' ♦

j I t #1 " i
1 f 5

t I '

- t li i i - - ' i

i s í V : t t 'ti 1

-

i

i

i 1 : i 1 i ii i

t f i s J

t 1 i ii

t
ti

l i

i t M

i )

♦)

1

jl ' 1

- :

i tl
!

' - I 'i %

a m I i
! I

I ť4l U í'

li - s -

' V Oil 1' I I s
'

Ur


